
 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

EDITAL Nº 008/2025 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 396/2024 

CARGOS:  

ASSISTENTE SOCIAL 30H 

FONOAUDIÓLOGO 40H 

PSICÓLOGO 20H 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: 

 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Enfª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES. 

 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 30H 

Inscrições: 

Nº Nome CPF 

1.  ADRIANA DOS SANTOS MARQUES  16********9 

2.  ALESSANDRA LIMA DA SILVA BUNA  79********8 

3.  ANA CLAUDIA FRANCISCO DA SILVA 11********5 

4.  ANA PAULA DA COSTA 31********0 

5.  ANA PAULA DIAS FRANCO 00********9 

6.  ANGÉLICA DE SOUZA MATOS 85********4 

7.  CAMILA BARBOZA  05********5 

8.  CÁSSIA ALVES DOS REIS 08********6 

9.  CLARICE LERIANO MALENTAQUI  98********7 

10.  CLEIDE PADILHA RAMOS  08********8 

11.  ELIANA FATIMA BATISTA  28******2 

12.  FERNANDA MARÇAL DIAS  04********3 

13.  INGRIDY ALVES DE SOUZA  05********9 

14.  JANE CRISTINA DOS SANTOS BATAGLINI  63********0 

15.  JANETE PEREIRA DE CASTRO 63********7 

16.  JOÃO DE ALMEIDA SANCHES  74********5 

17.  KATIA IZABEL DA SILVA  05*******8 

18.  LAURA LETÍCIA DE SOUZA PIRES  13*******8 

19.  LUDMILA GONZALES CAVAZZANA  07********8 

20.  MARCELA ORTEGA BIGETTI  03********7 



 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

21.  MARILIA LIMA DE ANDRADE DE BRITO  01********7 

22.  MARJORIE AIRES RESGIS  07********7 

23.  PAULA VAVIANE MATTOS E SILVA 37********9 

24.  RAFAELLA HAAS VILANOVA  06********2 

25.  RONISI DE OLIVEIRA LUIZ  96********5 

26.  ROSANA DE JESUS FERREIRA  00********5 

27.  ROSANA TEODORO DA SILVA 55********1 

28.  ROSANGELA SOARES ZACARIAS 16********3 

29.  RUBIA SADOVSKI PIEROBOM 05*******5 

30.  SILVIA GOMES TENÓRIO 73********3 

31.  SÔNIA CRISTINA SIQUEIRA FLORESTA 66********5 

32.  VANESSA MARIA MENDES DA SILVA RIBEIRO 14********0 

33.  WELINE LEITE SILVA 03********0 

34.  ZENILDA APARECIDA DE LIRA DA LUZ LIMA 06********0 

        

 

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 40H 

Inscrições: 

Nº Nome CPF 

0 ----------------------------------------------------  

 

 

Cargo: PSICÓLOGO 20H 

Inscrições: 

Nº Nome CPF 

1.  ADRIANA RAMOS DA SILVA 03********9 

2.  ALEKSANDRA ALVES PAIS 47********0 

3.  ANA BEATRIZ CHIRITO DE ALMEIDA 11********0 

4.  ANA FLÁVIA INOCENCIO CAMARGO 08********4 

5.  ANA GABRIELA FRIGERI BARBOZA 06********7 

6.  ANA LUÍSA DA SILVEIRA 10********9 

7.  ANA PAULA SCHIAVON 97********1 

8.  ANDRESSA APARECIDA MATICHEN 04********0 

9.  ANDRESSA SOUZA VIEIRA 44********1 

10.  ARAMIS THIAGO DA SILVA 05********6 

11.  BIANCA STEFANI MARTINS ALISKI 07********0 

12.  CAMILA DA SILVA FORTUNATO 47********2 

13.  CAMILA FERNANDA GIRALDELLI RIELLO 07********7 

14.  CLARA BERTHOLACE MAGALHÃES SILVA 11********4 

15.  CLAUDIA FURIATTI FERMIANO 04********4 

16.  DANIELA ROSSI DE OLIVEIRA 08********1 

17.  EDLEUSA TEIXEIRA DE MELO 27********2 

18.  EDUARDA CASSIM DALLE MOLLE 07********2 

19.  EDUARDA HENRIQUES MARTINEZ SIMÕES DA SILVA 08********8 

20.  ÉLIDA DE AZEVEDO PEREIRA 85********4 



 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

21.  ELLEN SARA NEGREIROS SALES 02********5 

22.  FERNANDA PACO CARVALHO PINTO 09********4 

23.  FLÁVIA AÇAFRÃO MODESTO 09********7 

24.  GABRIELA DE FATIMA DO CARMO NOGUEIRA 04********8 

25.  GABRIELA GAVICCHIOLI BRAVO 07********3 

26.  GLENISTON PEREIRA DE NEGREIROS 06*******4 

27.  GUILIANA DE SOUSA CORDIOLI 02********8 

28.  ISABELA SUNIGA DE OLIVEIRA 08********3 

29.  JOYCE CAROLINE FERNANDES SOARES 10********8 

30.  JULIA BORCHARDT 07********7 

31.  JULIANA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS 43********0 

32.  KAÍSA ABECHE BITTENCOURT 02*******3 

33.  KAREN GIANNINE SCHUBALSKI   08********6 

34.  LARÍSSA FERNANDA TROVILHO 07*******7 

35.  LEONARDO TUKIYAMA DE SOUZA 43********5 

36.  LETICIA SALGADO ALMEIDA 05********6 

37.  NATANE BIANCA DA SILVA 10******3 

38.  PEDRO HERNANDES TALIERI 09********2 

39.  RAQUEL ROCHA TREVISAN SIQUEIRA 11*******5 

40.  ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA 09********6 

41.  ROSINEIDE MARINHO SILVA MACHADO 65********3 

42.  SILVANA ALVES DA SILVA 07********6 

43.  TAYNÁ GONÇALVES MORAIS 14*******9 

44.  THAIS FERNANDA DA SILVA 08********1 

45.  VANDER ANDRÉ MARTIN 06********1 

46.  VANESSA SMAHA DE ARAUJO 06********6 

47.  VANIA CRISTINA GOMES MANTOVANI 02********2 

 

        

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H 

Inscrições: 

Nº Nome CPF 

1.  ANGELA PATRICIA DE SOUZA 02********6 

2.  DAIANE DOS SANTOS LIMA 05********3 

3.  DENIS RODRIGUES MACHADO 03********0 

4.  EDMARA SOLDA RETAMIRO DOS SANTOS   59********6 

5.  ELIARA DE LIMA DA SILVA 09********0 

6.  EMERSON NACHBAR 01********6 

7.  FERNANDA CORREIA  02********0 

8.  GISELE CRISTINA FRANCISCO 02********6 

9.  INGRID ANDRESSA MAGALHÃES DIAS 03********5 

10.  JOSÉ JULIO DA CRUZ 02********9 

11.  JOSIMARA CRISTINA DA SILVA SANTOS 07********4 

12.  JULIANA ALVES VIEIRA DA SILVA 09********6 

13.  LEIRIANE CRISTINA NEVES FAGIANE 10********4 



 

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná  

 

14.  MARIA APARECIDA CRISPIM LOURENÇO 06********0 

15.  MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA PARRA 01********5 

16.  MARIA LUIZA MASALA ROSÁRIO 81********9 

17.  NAYARA TRICYA DA SILVA FAVARO ALTOMANI 08*******6 

18.  PRISCILA LOPES LISBOA 08********0 

19.  SUÉLEN PRISCILA DA SILVA 07********7 

 

Mandaguari, 14 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 

Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado 
Prefeita Municipal 

 
 
 


		2025-01-20T15:07:26-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




